П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: (8182) 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2018 года

	№ 73/366

г. Архангельск

	О списке уполномоченных представителей избирательного объединения

«Региональное отделение партии «РОДИНА»

 в Архангельской области»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение партии «РОДИНА» в Архангельской области», в соответствии со статьей 33 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить списки уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение партии «РОДИНА» в Архангельской области» (прилагаются).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Региональное отделение партии «РОДИНА» в Архангельской области» копию заверенного списка уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение партии «РОДИНА» в Архангельской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

	Председательствующий

Секретарь комиссии

	А.Б. Фролов
С.Ф. Белобородова

	Приложение к решению Конференцией
Регионального отделения ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области избирательного объединения "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в
Архангельской области"
от 15 июля 2018 года

Список
уполномоченных представителей избирательного объединения
 «Региональное отделение партии «РОДИНА» в Архангельской области»
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» шестого созыва
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина (вид документа, серия, номер, дата выдачи)
	Основное место работы или службы, должность

(род занятий)
	Адрес места жительства
	Номер телефона
	Объем полномочий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Дрочнев Михаил Васильевич
	1 октября 1975 года
	Паспорт гражданина Российской Федерации

	временно неработающий
	Архангельская область, город Архангельск
	+79115938588
	- право представления интересов избирательного объединения в избирательных комиссиях всех уровней на территории Архангельской области по вопросам, связанным с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право получения и подачи документов в связи с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах депутатов в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право заверений копий, подписания заявлений и обращений, связанных с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право совершения иных действий по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области, включая вопросы представления документов в избирательные комиссии всех уровней

	2
	Кузнецов Игорь Вячеславович
	29 сентября 1965 года
	Паспорт гражданина Российской Федерации

	ООО "РЕГИОН-ЭНЕРГО", заместитель директора
	Архангельская область,
г. Архангельск
	+79217206811
	- право представления интересов избирательного объединения в избирательных комиссиях всех уровней на территории Архангельской области по вопросам, связанным с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право получения и подачи документов в связи с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах депутатов в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право заверений копий, подписания заявлений и обращений, связанных с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право совершения иных действий по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области, включая вопросы представления документов в избирательные комиссии всех уровней

	3
	Силантьев Михаил Сергеевич
	8 февраля 1972 года
	Паспорт гражданина Российской Федерации

	Ассоциация сельскохозяйственных товаропроизводителей "Фермеры Русского Севера", директор
	Архангельская область,
г. Архангельск
	89502562575
	- право представления интересов избирательного объединения в избирательных комиссиях всех уровней на территории Архангельской области по вопросам, связанным с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право получения и подачи документов в связи с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах депутатов в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право заверений копий, подписания заявлений и обращений, связанных с участием избирательного объединения и его кандидатов в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право совершения иных действий по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения в выборах депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области, включая вопросы представления документов в избирательные комиссии всех уровней; - открытие и закрытие специального избирательного счета избирательного объединения, внесение денежных средств на специальный избирательный счет избирательного объединения, снятие наличных денежных средств со специального избирательного счета избирательного объединения; - заключение (подписание) договора специального избирательного счета избирательного объединения; - распоряжение денежными средствами избирательного фонда, находящимися на специальном избирательном счете, включая выдачу поручений о перечислении средств (выдачи наличными) со специального избирательного счета, возврат средств избирательного фонда со специального избирательного счета гражданам и юридическим лицам, их направившим, а также пропорциональное распределение остатков денежных средств со специального избирательного счета; - учет денежных средств избирательного фонда, находящихся на специальном избирательном счете избирательного объединения, контроль за их поступлением и расходованием, включая получение в учреждении Сберегательного банка – держателе специального избирательного счета – выписок по специальному избирательному счету и получение первичных финансовых документов; - контроль за формированием (поступлением) и расходованием денежных средств избирательного фонда, возврат (перечисление в доход бюджета) пожертвований, поступивших с нарушением установленного порядка; - подписание и представление в избирательные комиссии Архангельской области финансовых отчетов и первичных финансовых документов, подтверждающих поступление и расходование средств на специальном избирательном счете, составление итогового финансового отчета; - право заключения (подписания) и расторжения договоров, приложений, актов, соглашений с юридическими и физическими лицами, связанных с проведением и финансированием избирательной кампании избирательного объединения по выборам  депутатов органов местного самоуправления в Архангельской области; - право подписи на платежных (расчетных) документах, финансовых документов, первичных учетных документов, контроль за их своевременным и надлежащим оформлением, а также законностью совершаемых финансовых операций; - право использования печати для заверения финансовых документов;  - право представления интересов избирательного объединения в избирательных комиссиях Архангельской области, судах, организациях, органах местного самоуправления, муниципальных органах, правоохранительных органах, представление интересов в государственных органах, организациях и учреждениях, в отношениях с физическими и юридическими лицами по вопросам, связанным с участием в выборах кандидата, избирательного объединения; - право подачи и получения всех необходимых справок и документов, право подписания и подачи заявлений и выполнение всех действий и формальностей, связанных с данным поручением; - иные действия, не запрещенные действующим избирательным законодательством Российской Федерации, а также иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Список

заверен Приморской ТИК

18 июля 2018 года

(постановление № 73/366)

Копия верна